

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar fara TVAP	Pret cu TVAP	Total fara TVA	Total cu TVA
1	Lampa luminescenta , LED , lungime 1200mm	buc	50	48,5	58,2	2425	2910
2	Becuri LED	buc	100	38	45,6	3800	4560
3	Cablu electric AVVG 2X4mm2, alb	m	200	6	7,2	1200	1440
4	Canal cablu 16X16mm	m	100	7	8,4	700	840
5	Înterupător automat, Intrerupator automat VA47-29M 1P 25C	buc	20	30	36	600	720
6	Înterupător automat, Intrerupator automat VA47-29M 1P 25C	buc	4	43	51,6	172	206,4
7	Înterupător automat, Intrerupator automat VA47-29M 1P 25C	buc	4	33	39,6	132	158,4
8	Lampă rotunda, LED 18W	buc	30	270	324	8100	9720
9	Bec electric incandescent 100W	buc	100	5,5	6,6	550	660
10	Lanterna frontala LED PL-00157 3W	buc	2	129	154,8	258	309,6
11	Prelungitor 3m	buc	3	87	104,4	261	313,2
12	Prelungitor 5m	buc	3	130	156	390	468
13	Proiector LED	buc	3	260	312	780	936
14	Fierbator de apa electric	buc	3	299	358,8	897	1076,4
15	Doza aparataj zidarie 3 module	buc	30	21	25,2	630	756
16	Intrerupator 1 clapa	buc	30	25	30	750	900
17	Priza simpla	buc	30	25	30	750	900
18	Doza aparataj	buc	30	3	3,6	90	108
	Total Lotul 2				0	22485	26982
1	Vas de clozet	buc	3	1190	1428	3570	4284
2	Racord extensibil pentru WC	buc	5	46	55,2	230	276
3	Furtun pentru apa FIL-NOX 100cm 1/2M-3/8M	buc	6	71,4	85,68	428,4	514,08
4	Boiler ERS 80L	buc	1	2640	3168	2640	3168
5	Diblu fixare boiler 14/10x160mm 2buc	buc	4	93	111,6	372	446,4
6	Racord d16mm 1/2	buc	10	21	25,2	210	252
7	Adaptor pentru tub 16mm 1/2"	buc	10	20	24	200	240
8	Racord d20 mm 3/4	buc	10	36	43,2	360	432
9	Adaptor pentru tub d20mm 3/4"	buc	10	36	43,2	360	432
10	Șervețele pentru dispanser, 250buc în set, dim.24cmX21,5cm	set	100	49	58,8	4900	5880
11	Lavete de viscoză, 33X35cm	set	10	48	57,6	480	576
12	Hirtie igienică bio	rulou	200	19	22,8	3800	4560

13	Căldare cu mop, volum 14l	buc	10	142	170,4	1420	1704
14	Mâiner cu mop.Lungime mâiner-110 cm.Mop -100% bumbac	buc	6	41	49,2	246	295,2
15	Coș de gunoi, 10l	buc	4	44	52,8	176	211,2
16	Cos de gunoi cu pedala	buc	4	115	138	460	552
17	Set de toaletă : cană+perie	buc	5	38	45,6	190	228
18	perie parex outdoor	buc	3	43	51,6	129	154,8
	Total Lotul 3				0	20171	24205,68
1	Hârleț cu mâner	buc	5	95	114	475	570
2	Maturi de casă	buc	20	40	48	800	960
3	Mături de grădină de plastic cu coadă	buc	5	65	78	325	390
4	Scară dublă cu 6 trepte	buc	1	1200	1440	1200	1440
5	Scară dublă cu 4 trepte	buc	2	840	1008	1680	2016
6	Scara-platforma universală multifuncțională 6 trepte ,2.74-4.3m	buc	1	4428	5313,6	4428	5313,6
7	Saci menajeri , volum 35L , 30buc/ set	set	60	18	21,6	1080	1296
8	Mănuși de cauciuc, Măsura M/L	per.	80	20	24	1600	1920
9	Mănuși de grădină	per	40	10	12	400	480
10	Mușama (pelicolă) de bucătărie	m	15	55	66	825	990
	Total Lotul 4				0	12813	15375,6
1	Radiator din oțel	buc	12	1200	1440	14400	17280
2	Teava PPR D32	m	36	37	44,4	1332	1598,4
3	Robinet d15 tur		12	64	76,8	768	921,6
4	Robinet d15 retur	buc	12	57	68,4	684	820,8
5	Teu PP-R 32x20x32mm	buc	26	6	7,2	156	187,2
6	Racord FI 20mm 1/2"	buc	26	13	15,6	338	405,6
7	Mufa d32mm	buc	14	3	3,6	42	50,4
8	Colier pentru tevi cu diblu D32MM"	buc	22	8	9,6	176	211,2
9	Kit fixare pentru radiator 1"x1/2"	buc	12	42	50,4	504	604,8
10	Cot d15mm 90*	buc	10	1,5	1,8	15	18
11	Racord olandez 1/2"	buc	24	30	36	720	864
	Total Lot 5				0	19135	22962